

حرکت انقلاب اسلامی به رغم دشمنی دشمنان اسلام با قوت ادامه دارد و منشاء اثر در جهان است. این توفیقات حاصل برنامه ریزی و مجاهدت در سایه نور ولایت است.

قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران؛



قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در یازدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری گفت:

الحمد لله حرکت انقلاب اسلامی به رغم دشمنی دشمنان اسلام و در رأس آنها آمریکا جنایتکار و رژیم صهیونیستی، با قوت ادامه دارد و منشاء اثر در منطقه و جهان است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی اظهار داشت:

این توفیقات حاصل برنامه ریزی و مجاهدت های انجام شده در سایه نور ولایت است.

فرمانده نیروی قدس سپاه با اشاره به اعتراف رئیس جمهور قبلی آمریکا مبنی بر هزینه کردن هفت هزار میلیارد دلار در افغانستان و دادن حداقل هفت هزار کشته اضافه کرد:

آن چیزی که عامل شکست این سرمایه گذاری عظیم آمریکایی ها شد نظام جمهوری اسلامی ایران و فرهنگ انقلاب اسلامی بود.

قآنی با اشاره به تغییر راهبرد آمریکایی ها که با همکاری برخی کشورهای منطقه شکل گرفت و منجر به ایجاد پدیده خطرناکی مانند داعش شد افزود:

مدل انحرافی داعش که یک کپی سازی جعلی از جبهه مقاومت بود این ظرفیت را داشت که شرایط منطقه را به شکل مطلوب آمریکایی ها تغییر دهد اما مجاهدت سردار شهید سلیمانی و یارانش که عصاره فرهنگ ناب مقاومت و انقلاب اسلامی بودند این توطئه عظیم را ناکام گذاشتند.

او با بیان اینکه جنایت ترور شهید سلیمانی که آمریکایی ها آن را انجام دادند و به آن اعتراف نیز کردند آغاز یک مرحله جدید از اقدامات علیه انقلاب اسلامی بود و این مرحله شامل یک جنگ ترکیبی گسترده اقتصادی و رسانه ای بود که همچنان ادامه دارد. فرهنگ مقاومت که برخاسته از مفاهیم و آموزه های اصیل اسلام است امروز به عنوان یک پدیده جهانی، جهان سلطه را به استیصال کشانده است و جالب اینجاست که حتی نظریه پردازان نظامی آمریکا نیز بر خلاف اعتقادات گذشته خود معتقدند در جهان امروز برنده جنگها کسانی نیستند که سلاح بیشتر و پیشرفته تری داشته باشند بلکه کسانی هستند که با روحیه جهادی محکم تر بر مواضع و اعتقادات خود می ایستند.

فرمانده نیروی قدس با بیان اینکه امید در ذات حرکت انقلاب اسلامی نهفته است اضافه کرد:

فرهنگ انقلاب اسلامی در هر نقطه ای وارد می شود حس عزتمندی ایجاد می کند.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[ولایت فقیه](#) [2]

[مجلس خبرگان](#) [3]

